



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NEDLUKNINGSELSKABET AF 23. DECEMBER APS**

**CIKORIEVEJ 20, 5220 ODENSE SØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2023

---

Esben Mols Kabell

**CVR-NR. 26 45 26 94**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nedlukningsselskabet af 23. december ApS Cikorievej 20 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 26 45 26 94 Stiftet: 28. januar 2002 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Esben Mols Kabell
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er trykkerivirksomhed, distribution og markedsføring, oplevelser indenfor underholdnings-, og reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 10.960 tkr. mod -1.307 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er primært påvirket af salg af aktiviteten i selskabet pr. 1. december 2022, hvilket har haft en positiv indvirkning på årsregnskabet. Aktiviteten er solgt og ophørt i 2022.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	13.489.701	173.909
Af- og nedskrivninger.....		-2.441.637	-2.809.922
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		11.048.064	-2.636.013
Andre finansielle indtægter.....		0	1.440.000
Andre finansielle omkostninger.....	2	-88.409	-110.986
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		10.959.655	-1.306.999
Skat af årets resultat.....	3	-2.413.017	283.343
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		8.546.638	-1.023.656
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		11.900.000	0
Overført resultat.....		-3.353.362	-1.023.656
<b>I ALT</b> .....		8.546.638	-1.023.656



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Software.....		0	92.858
Client Relationships.....		0	2.743.521
Goodwill.....		0	2.575.957
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>5.412.336</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>5.412.336</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	5.234.698
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	215.525
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.927.801	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.594.638
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	55.931
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>12.927.801</b>	<b>7.100.792</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>32.521</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.927.801</b>	<b>7.133.313</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.927.801</b>	<b>12.545.649</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		5.713	3.359.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		11.900.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.030.713</b>	<b>3.484.076</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	301.226
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	3.069.747
Selskabsskat.....		818.379	0
Anden gæld.....		78.709	5.422.224
Periodeafgrænsningsposter.....		0	268.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>897.088</b>	<b>9.061.573</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>897.088</b>	<b>9.061.573</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.927.801</b>	<b>12.545.649</b>
Eventualposter mv.	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	3.359.075	0	3.484.075
Forslag til resultatdisponering.....		-3.353.362	11.900.000	8.546.638
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>5.713</b>	<b>11.900.000</b>	<b>12.030.713</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Avance ved salg af aktiviteten i selskabet.....	11.670.041	0	
	<b>11.670.041</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	86.361	92.225	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.048	18.761	
	<b>88.409</b>	<b>110.986</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	818.379	-55.931	
Regulering af udskudt skat.....	1.594.638	-227.412	
	<b>2.413.017</b>	<b>-283.343</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Client	
	Software	Relationships	Goodwill
Kostpris 1. januar 2022.....	278.572	4.111.000	4.629.000
Afgang.....	-278.572	-4.111.000	-4.629.000
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar 2022.....	185.714	1.367.479	2.053.043
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-270.833	-2.309.583	-3.467.460
Årets afskrivninger .....	85.119	942.104	1.414.417
<b>Afskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER

			Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	215.525	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>0</b>	<b>215.525</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	215.525	
	<b>0</b>	<b>215.525</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OP DK Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
